
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Oponentský posudek diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Zefektivnění činností pošty Jindřichův Hradec 1 s ohledem na lidské zdroje 

Autor práce: 

Bc. Miloslav Novák 

Oponent: 

Ing. Blahoudek František 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Přístup studenta k zadanému úkolu byl vzorný, dokázal zacílit na procesy 
charakterizující problematiku, analyzovat je a na základě jejich anylýzy navrhnout řešení, 
které je v souladu se současnými metodami. 
 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Výsledek odpovídá reálnému stavu na zkoumané poště, byl směrován ke zvýšení 
efektivnosti na základě podkladů získaných z několika různých interních zdrojů a dán do 
podoby, kterou lze v praxi realizovat. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá stanoveným normám, zákonným ustanovením a předpisům. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Text je uspořádán přehledným způsobem a je doplněn obrázky a tabulkami, které 
vhodným způsobem zvyšují přehlednost práce. Úroveň práce není snížena pravopisnými 
chybami či "překlepy". 
 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

Nehodnotím. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Bez připomínek. 

Otázky k obhajobě práce:    1. Jaký je časový horizont možnosti realizace ? 

                                             2. Je při rozdílu mezi náklady na TPP a DPČ (viz str. 69) 
volba formou DPČ adekvátní ve vztahu k náročnosti a kvalitě odváděné práce a případné 
fluktuaci ? 
 



Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 

V J. Hradci dne 1.6.2011 . 

 

.......................................... 

      


